
  "РК-Спорт 8х8"
  Протокол матча   Кубок "РК-Спорт" 8х8 / Группа B

  Дата и время проведения   01 августа 2025 0:00   Место проведения   "РК-Спорт Арена"

  Евросота   Мусташ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бабырь Алексей
Вергунов Алексей
Говоров Дмитрий
Деревянко Игорь
Дудченко Станислав
Ильясов Синавер
Колосов Станислав
Комаров Максим
Кондратский Николай
Крюковский Максим
Кузьменко Илья
Логвиненко Даниил
Михайлов Илья
Михайлов Никита
Разаков Александр
Хмыз Геннадий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдухаиров Селим
17 Бербер Нариман
27 Велиляев Ильяс
11 Гафаров Керим
77 Гафаров Фикрет

Джелялов Эмир
Захаров Сергей

21 Когай Федор
9 Костецкий Антон
1 Куртсеитов Селим

12 Меджитов Изет
8 Саттаров Тимур

11 Сейтибраимов Ремзи
Столяров Руслан

82 Халитов Дамир
6 Чабоненко Александр
7 Чалашев Рамзес
3 Щербачук Сергей
2 Эмиров Эмир

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

